limpeza  troca de gás de ar condicionados) para fortalecer as atividades e o 

funcionamento da escola Instituto Odilon Pratagi, localizada à Rua 12 de outubro, nº 

205 – Bairro Raimundo Chaar, neste município de Brasiléia-Acre. 

O Valor Estimado da Contratação Direta é de: R$ 57.222,31 (cinquenta e sete 

mil duzentos e vinte e dois reais e trinta e um centavos) 

2. Especificações Técnicas dos itens 

Item Descrições e especificações técnicas Unidade Quantidade 

01 

Reforma do deposito: acrescentar uma carreira 
de tijolo na altura, rebocar todas as paredes  
internas,  puxar no contra piso cimento queimado